
Semifinal i Årets Viltkock på Gastro Nord!
Tisdag 25 april är det dags att utse de fyra finalisterna i tävlingen Årets Viltkock. Det sker på den stora 

matmässan Gastro Nord. Finalen avgörs 24 augusti under Matfesten i Skellefteå.  Juryn, under 

ledning av hedersordföranden Werner Vögeli, har en grannlaga uppgift. Enligt rapporter 

från urvalsarbetet inför semifinalen höll nämligen alla tävlingsbidrag hög 

klass. 

De åtta kockar som kvalificerat sig till semifinalen genom att presentera de 

bästa tävlingsrecept på temat norrländskt vilt är:

Anders Wilhelmsson, News Bar & Restaurang, Umeå 

Mikael Svensson, Karlaby Kro, Tommarp Österlen 

Karl Eriksson, Skebo Herrgård 

Jonas Franzén, Radisson SAS (Strand hotel), Stockholm 

Martin Hansén, Skanörs Gästgifvaregård 

Dan Nilsson, Karlaby Kro, Tommarp, Österlen 

Andreas Nylén, Skebo Herrgård 

Henrik Norén, Nalen Restaurang, Stockholm

Kvalificerad jury. Semifinal och final avgörs på scen inför publik och då ska deltagarna tävla med nya 

varianter på temat norrländskt vilt. Juryn består då av hedersordförande Werner Vögeli samt Ulrika 

Brydling från restaurang Marmite i Åre, Marcus Aujalay, Årets Kock 2004, Christer Lingström, 

Edsbacka krog och Andreas Helgesson som till vardags återfinns på Restauranghögskolan i Umeå. 

− Vi vill slå ett slag för ett lite ”vildare” kök, säger Karin Lundkvist, projektledare för Matfesten. Det 

stämmer bra med vår ambition utveckla livsmedelsnäringen i norr och bidra till ökad samverkan 

mellan konsumenter, producenter och restauratörer. 

Matglad folkfest. Årets Viltkock är ett av många arrangemang under Matfesten i Skellefteå, som 

kommer att bli en matglad folkfest.

− Vi hoppas kunna erbjuda besökarna en kul och kulinarisk fest som kretsar kring mat och allt sånt 

som har med mat att göra, säger Karin Lundkvist, projektledare för Matfesten i Skellefteå. 

Mer information: Projektledare Karin Lundkvist, tel 070-580 25 37, (finns på plats på mässan) 

e-post: matfesten@skelleftea.se.  Hemsida: www.matfesteniskelleftea.se 

Pressinformation finns även i Presscenter på Gastro Nord under mässdagarna.

Pressmeddelande med tävlingsresultat, kommentarer och bilder kommer att finnas finnas 

tillgängliga direkt efter tävlingen på: www.matfesteniskelleftea.se. Ett pressmeddelande skickas 

också ut.

Tid & plats för tävlingen: Tisdag 25/4 kl 14.00-18.00 på plats B11:51 Tävlingsområdet, B-hallen.

PRESSMEDDELANDE 

Skellefteå 20 april 2006


